
Uchwała Nr  /   / 10
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 19 marca 2010 roku

w sprawie wyrażenia opinii na temat przywrócenia przewozów pasażerskich na 
linii kolejowej nr 204 Malbork – Elbląg – Bogaczewo – Braniewo – 
granica Państwa, na odcinku Bogaczewo – Braniewo

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Mając na uwadze potrzeby gospodarczo – społeczne oraz dobro społeczności gminy 
Pasłęk,  Rada  Miejska  w  Pasłęku  uważa  za  konieczne  przywrócenie  przewozów 
pasażerskich  na  przebiegającej  przez  teren  gminy  Pasłęk  linii  kolejowej  nr  204 
Malbork  –  Elbląg  –  Bogaczewo  –  Braniewo  –  granica  Państwa,  na  odcinku 
Bogaczewo – Braniewo.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie  Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.


